degré de respect des dispositions et procédures édictées par le Code des Obligations de l’Administration, 

le Décret n°2014-1212 du 22 septembre 2014 portant Code des Marchés publics et leurs textes 

d’application. 

SYNTHESE DE NOS TRAVAUX 

Le MDCSNEST a conclu en 2022, cent six (106) marchés pour un montant global de                                                          

F CFA 11 608 351 794 selon la liste communiquée par la Cellule de passation des marchés combinée à 

celle des marchés immatriculés de l’ARCOP.  

Nous n’avons pas pu procéder aux tests d’exhaustivité, les données comptables ne nous ayant pas été